DEDEBahnindustrie | Modulare Steckverbinder EvoTrak
EvoTrak lite  –  Metall-Steckverbinder
für mittlere Leistungsbereiche
Hauptkatalog
2  EvoTrak lite | Modulare Steckverbinder für mittlere Leistungsbereiche
Für berührungsgeschützte Anwendungen
bietet EvoTrak lite die Schutzart IP2X bis
1000 V. Für Stecker ist diese Schutzart der

	• Crimp- oder Schraubanschluss
	• Kupfer, versilbert
	• IP2X-Berührungsschutz für Stecker
(Buchsen: optional erhältlich)
	• Keine Montagewerkzeuge erforderlich
KONTAKTEKONTAKTE
1)	 Nur für Aufbaudosen-Steckverbinder
2)	 Befestigung nicht im Lieferumfang enthalten
Kontakte für gerade und Aufbau-Steck-
verbinder.
Gerade Kontakte
LITE-SX/CT-S10... LITE-SX/CT-P10/...-IP2X
EvoTrak lite | Modulare Steckverbinder für mittlere Leistungsbereiche  13
Bestell-
Nr. Typ Kabelquerschnitt
19.2264 LITE-B/CT-H10/10 MA 10 mm²
19.2250 LITE-B/CT-H10/16 MA 16 mm²
19.2251 LITE-B/CT-H10/25 MA 25 mm²
19.2252 LITE-B/CT-H10/35 MA 35 mm²
19.2253 LITE-B/CT-H10/50 MA 50 mm²
19.2254 LITE-B/CT-H10/70 MA 70 mm²
Bestell-
Nr. Typ Buchse Stift
19.2256 LITE-B/CT-P10-IP2X ×
19.2257 LITE-B/CT-S10 ×